[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              14 сессия

                     V созыв

РЕШЕНИЕ

 от 20.03.2025 г.

                                                №  XIV-V- 46
д. Юшкозеро

О включении имущества

в казну Юшкозерского

сельского поселения
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Юшкозерское сельское поселение»

Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Включить в казну МО «Юшкозерское сельское поселение» следующее имущество:

- автомобильный мост 1985 года постройки, протяженностью 100 метров, кадастровый номер 10:17:0000000:3197, расположенный по адресу: Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, деревня Юшкозеро
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике МО «Юшкозерского сельского поселения»

Председатель Совета городского поселения                                                               И.Л. Колмачева